
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-26 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ  
BIUI)ŽETO PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-363 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu, 1 8 straipsnio 1 dalimi Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeist Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimo 
Nr. T-26 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2014 metų  biudžeto patvirtinimo 1, 2, 4, 5, 6 
priedus: 

1.1. 1 priede ,,2014 metų  Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas pajamas paskirstyti taip: 
1 . 1 . 1. eilutėj e Nr. 4 ,,Speciali tikslinė  dotacij a, iš viso (1 7+3 9+40+4 1 ) sumą  sumažinti 3 5 ,0 

tūkst. Lt; 
1.1.1.1. eilutėje Nr, 4.2 ,,Mokinio krepšeliui finansuoti sumą  sumažinti 208,0 tūkst. Lt; 
1.1.1.2. eilutėje Nr. 4.3 ,,Kita tikslinė  dotacija - Linkuvos specialioji mokykla sumąpadidinti 

173,0 tūkst. Lt; 
1.1.2. eilutėje Nr. 8 ,,Biudžetinių  istaigų  pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų  sumą  

padidinti 14,5 tūkst. Lt; 
1 . 1 .2. 1. eilutėje Nr. 8.2 ,,Įmokos už išlaikymą  švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

istaigose sumąpadidinti 14,5 tūkst. Lt; 
1.1.3. eilutėje Nr. 21 ,,Iš viso pajamų  sumąsumažinti 20,5 tūkst. Lt. 
2. Pakeisti asignavimus 2, 4, 5, 6 prieduose (pridedama). 
3. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų  valdytojus per 10 darbo dienų  patikslinti 

programų  sąmatas. 
4. Nustatyti, kad savivaldybės biudžeto asignavimų  valdytojai irjiems pavaldžių  kitų  subjektų  

vadovai istatymų  nustatyta tvarka atsako už programų  vykdymą  neviršijant patvirtintų  asignavimų  
sumų. 

Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė  Asta Jasiūnienė  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-363 
1 priedas 

2014 MEETŲ  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. nr. Pajamų  pavadinimas Eil.nr. Suma 
4. Speciali tikslinė  dotacija, iš viso (17+39+40+41) 16 -35,0 

4.2. Mokinio krepše]iui finansuoti 39 -208,0 
4.3. Kita tikslinė  dotacija - Linkuvos specialioji mokykla 40 173,0 

6. Kitos pajamos (47+51+55+56) 46 14,5 
8. Biudžetinių  įstaigų  pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 51 14,5 

8.2. 
mokos už išlaikymą  švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

istaigose 53 14,5 

13. 
vISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR 
SANDORIAI (]+16+45+46+57+58) 59 -20,5 

20. Viso pajamų  (59+60) 66 -20,5 
23. IŠ VISO PAJAMŲ  (66+67+68) 69 -20,5 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-363 
2 priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ  ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ  
VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 
Išjų  _____ 

Procr_ išlaidoms 
Eil. nr. 

Asignavimų  valdytojo ir programos 
. 	. ramos Is viso i jų  

pavadinimas 
r. darbo 

turtui užmokes 
_________ _____________________________________________ __________ __________ iš viso čiui įsigyti 

1 2 3 4 ____ 6 7 -.- 

Piki UOj() r 	aviva1dybes kontroles ir 
1. audito tarnyba ________ 0,0 -8,0 -6,0 8,0 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

1.1. programa 01. 0,0 -8,0 -6,0 8,0 
1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 0,0 -8,0 -6,0 8,0 

2 Savlval(Iybes administracija ________ -717,8 -717,8 0,0 0,0 
Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

2.1. programa 1.  50,0 50,0 0,0 0,0 
2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 50,0 50,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 

2.2. programa 2.  -767,8 -767,8 0,0 0,0 
2.2.2. rnokinio krepe1is ________ -767,8 -767,8 0,0 0,0 

3.  Guostagalio seniūnija - 0,0 0,0 -1,1 0,0 
Efektyvaus, i gyvcntojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

3.1. programa 01. 1,5 1,5 0,0 0,0 
3.1.1. kitossavivald;ybėsfunkcijos _______ 1,5 1,5 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
3.2. formavimo programa 5.  -1,5 -1,5 -1,1 0,0 

3.2.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ -1,5 -1,5 -1,1 0.0 

5 Linkuvos seniūnija _______ 5,0 5,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

5.1. programa 01. 2,0 2,0 0,0 0,0 
5.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 2,0 2,0 0,0 0,0 

Pažangaus vcrslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

5.3. išsaugojimo programa 6.  3,0 3,0 0,0 0,0 
5.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 3,0 3,0 0,0 0,0 



6.  Lygų eniūnja _______ 2,5 2,5 0,0 0,0 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

6.3. išsaugojimo prograrna 06. 2,5 2,5 0,0 0,0 
6.3.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ______ 2,5 2,5 0,0 0,0 

7.  Pakruojo seniūnija _______ 0,0 -8,2 0,0 8,2 
Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 

7.2. iJirograma 05. 0,0 -8,2 0,0 8,2 
7.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,0 -8,2 0,0 8,2 

8.  Pašvitinio seniūnija ________ 0,0 -3,3 0,0 3,3 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

8.1. programa 01. 0,8 0,8 0,5 0,0 
8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 0,8 0,8 0,5 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
8.2. formavimo programa 5.  -0,9 -4,2 -0,6 3,3 

8.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -0,9 -4,2 -0,6 3,3 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

8.3. išsaugojimo programa 6.  0,1 0,1 0,1 0,0 
8.3.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 0,1 0,1 0,1 0,0 

10. Žeimelio seniūnija ________ 4,0 -2,6 -4,9 6,6 
Efektyvaus, į  gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

10.1. programa 01. 1,5 -1,8 -3,7 3,3 
10.1.1. kitos savivald;ybės funkcijos ________ 1,5 -1,8 -3,7 3,3 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
10.2. formavimo pirograma 5.  0,0 -3,3 0,0 3,3 

10.2.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 0,0 -3,3 0,0 3,3 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švariios ir saugios aplinkos 

10.3. išsaugojimo programa 6.  2,5 2,5 -1,2 0,0 
10.3.1. kitos savivald:ybės funkcijos ________ 2,5 2,5 -1,2 0,0 

Klovainių  sutrikusio intelekto 
13.  jaunuolių  centras ________ 14,5 14,5 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
13.1. formavimo pirograma 05. 14,5 14,5 0,0 0,0 

13.1.2. tikslinės lėšos ________ 14,5 14,5 0,0 0,0 
14.  Linkuvos socialinių  paslaugų  centras ________ 25,2 25,2 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės 
14.1. formavimo programa 05. 25,2 25,2 0,0 0,0 

14.1.1. kitos savivald;ybės funkcijos _______ 25,2 25,2 0,0 0,0 



17 -_Pakruoįo,,Atžalyno gmnazija_ _______ -33,3 -33,3 -25,4 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

17.1. programa ___________________ 02. -33,3 -33,3 -25,4 0,0 
17.1.2. mokinio krepšelis _______ -33,3 -33,3 -25,4 0,0 

18.  - Pakrujr.Linkuvos gimnazija ______- 77,5 77,5 59,2 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

18.1. programa 02. 77,5 77,5 59,2 0,0 
18.1.2. mokinio krepšelis _______ 77,5 77,5 59,2 0,0 

19.  Pakruojo r. Žeimelio gimnazija _______ -20,3 -20,3 -15,0 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 

- 

mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 
19.1. programa 02. -20,3 -20,3 -15,0 0,0 

19.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ______ 2,0 2,0 2,0 0,0 
19.1.2. rnokinio krepšelis _______ -22,3 -22,3 -17,0 0,0 

Pakruojo r. Lygumų  pagrindinė  
20.  mokykla _______ 136,4 136,4 104,1 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

20.1. programa 02. 136,4 136,4 104,1 0,0 
20.1.2. mokinio krepšelis _______ 136,4 136,4 104,1 0,0 

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė  
21.  mokykla _______ 33,3 33,3 25,4 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 

21.1. programa 02. 33,3 33,3 25,4 0,0 
21.1.2. mokinio krepšelis _______ 33,3 33,3 25,4 0,0 

Pakruoj() r. Balsių  pagrindinė  
22.  mokykla _______ 39,7 39,7 22,7 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

22.1. programa 02. 39,7 39,7 22,7 0,0 
22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 10,0 10,0 0,0 0,0 
22.1.2. mokinio krepšelis _______ 29,7 29,7 22,7 0,0 

Pakruojo r. Degesių  pagrindinė  
23.  mokykla _______ -18,3 -18,3 -14,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

23.1. programa 02. -18,3 -18,3 -14,0 0,0 
23.1.2. mokiniokrepšelis _______ -18,3 -18,3 -14,0 0,0 

Pakruojo r. Klovainių  pagrindinė  
24.  mokyk1a ________ 44,5 44,5 34,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

24.1. programa 02. 44,5 44,5 34,0 0,0 
24.1.2. mokinio krepšelis _______ 44,5 44,5 34,0 0,0 



Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė  
25. mokykla _______ 40,8 40,8 16,6 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

25.1. programa 02. 40,8 - 40,8 16,6 0,0 
25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 19,0 19,0 0,0 0,0 
25.1.2. mokiniokrepšelis _______ 21,8 21,8 16,6 0,0 

Pakruojo rajono Šukionių  Jono 
26 Norcikospagrindinemokykla ________ 53,7 53,7 41,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

26.1. programa 02. 53,7 53,7 41,0 0,0 
26.1.2. mokiniokrepšelis _______ 53,7 53,7 41,0 0,0 

Pakruojo ,,Žemynos pagrindine 
27 mokykla _______ 150,9 150,9 115,2 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

27.1. programa 02. 150,9 150,9 115,2 0,0 
27.1.2. mokiniokrepšelis _______ 150,9 150,9 115,2 0,0 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 
28.  mokykla ________ 60,0 60,0 45,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

28.1. programa 02. 60,0 60,0 45,0 0,0 
28.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 60,0 60,0 45,0 0,0 

Pakruojo uaugusiųjų  irjaunimo 
29.  švietimocentras ________ 69,2 69,2 52,8 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

29.1. programa 02. 69,2 69,2 52,8 0,0 
29.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 69,2 69,2 52,8 0,0 

31 Linkuvos___specialiojimokyk1a ________ 246,3 246,3 92,0 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

31.1. programa 02. 246,3 246,3 92,0 0,0 
31.1.2. mokiniokrepšelis ________ 73,3 73,3 56,0 0,0 
31.1.5. Spec.tikslinė dotacija ________ 173,0 173,0 36,0 ______ 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 
33. ,,Saltinėlis ________ 24,8 24,8 12,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

33.1. programa 02. 24,8 24,8 12,0 0,0 
33.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 24,8 24,8 12,0 0,0 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų  
35. darželis ________ 11,0 11,0 6,6 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

35.1. programa 02. 11,0 11,0 6,6 0,0 
35.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 11,0 11,0 6,6 0,0 



Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 
36. ,,Saulutė  _______ 25,0 25,0 3,8 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

36.1. programa 02. 25,0 25,0 3,8 0,0 
36.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos ____ 20,0 20,0 0,0 0,0 

36.1.2. mokiniokrepe1is _______ 5,0 5,0 3,8 0,0 
Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 

37 ,,Vyturelis ________ 42,9 42,9 42,9 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

37.1. programa 02. 42,9 42,9 42,9 0,0 
37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 42,9 42,9 42,9 0,0 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis- 
40. daugiafunkcis centras ,,Ąžuoliukas _______ 8,9 8,9 6,9 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

40.1. programa 2.  7,6 7,6 5,8 0,0 
40.1.2. mokinio krepšelis _______ 7,6 7,6 5,8 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

40.2. plėtojimo programa 3.  1,3 1,3 1,1 0,0 
40.2.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 1,3 1,3 1,1 0,0 

Pakruojo r savva1dybes Juozo 
41. Paukštelio viešoji biblioteka ________ 5,0 5,0 0,0 0,0 

Saugios aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

41.1. plėtojimo programa 03. 5,0 5,0 0,0 0,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos ________ 5,() 5,0 0,0 0,0 

43. Pakruojo ku1tros ccntras ________ 46,3 46,3 18,9 0,0 
Saugios aplinikos kūrirno, 
kūrybiškumc, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

43.1. plėtojimo programa 03. 46,3 46,3 18,9 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 46,3 46.3 18,9 0,0 

44 Pakiuojo iajono sporto centras _______ 81,8 81,8 57,6 0,0 
Saugios aplii:ikos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

44.1. plėtojimo programa 03. 81,8 81,8 57,6 0,0 

44.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 81,8 81,8 57,6 0,0 

45 Fiinansų  skyrius ________ -480,0 -480,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, 	gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

45.1. programa 01. -480,0 -480,0 0,0 0,0 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -480,0 -480,0 0,0 0,0 



Asignavirnų  suvestinč  pagal 
4 pgamasirfunkcs _____ -20,5 -46,6 690,3 26,1 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

46.1. programa 1.  -424,2 -435,5 -9,2 11,3 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ -424,2 -435,5 -9,2 11,3 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

46.2. programa 2.  223,9 223,9 624,7 0,0 

46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 258,9 258,9 161,3 0,0 

46.2.2. mokinio krepšelis ________ -208,0 -208,0 427,4 0,0 

46.2.6. Spec. tikslinė dotacija _______ 173,0 173,0 36,0 0,0 
Saugios apliiikos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

46.3. plčtojimo programa 3.  134,4 134,4 77,6 0,0 
46.3.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 134,4 134,4 77,6 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenčs 
46.5. formavimo programa 5.  - 	37,3 22,5 -1,7 14,8 

46.5.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 22,8 8,0 -1,7 14,8 

46.5.4. tikslinėslėšos ________ 14,5 14,5 0,0 0,0 

Pažangaus verslo ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

46.6. išsaugojimoprograma 6.  8,1 8,1 -1,1 0,0 

46.6.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 8,1 8,1 -1,1 0,0 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-363 
4 priedas 

2014 METŲ  SPECIALIOS TIKSLINS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 
PASKIRSTYMAS 

(tūkst. Lt) 

Ei1. 
nr. 

. 	. 	. 	. Asignavimų  valdytojai ir aukstos 
ugdymo kokybės ir mokymosi visą  

gyvenimą  skatinimo programa Iš viso 

Išjų  _____ 
išlaidoms 

turtui 
sigyti iš ViSO 

iš. 

darbo 
užmokesčiui 

1.  Savivaldybė  ad[ministracija ________ _______ _________ _____ 

1.1. mokinio krepše]is -767,8 -767,8 ________ _____ 

2.  Pakruojo ,,Atžalyno 	gimnazija ________ _______ _________ _____ 

2.1. mokinio krepše]is -33,3 -33,3 -25,4 _____ 

3.  Pakruojo r. Linkuvos gimnazija ________ _______ _________ _____ 

3.1. mokinio krepše]is 77,5 77,5 59,2 _____ 

4.  Pakruojo r. Žeimelio gimnazija _________ _______ _________ ______ 

4.1. mokinio krepšeiis -22,3 -22,3 -17,0 _____ 

5.  
Pakruojo r. Lygumų  pagrindinė  
mokykla ________ ______ ________ _____ 

5.1. mokinio krepše]is 136,4 136,4 104,1 _____ 

6.  Pakruojo r. Rozalimo vidurinė  mokykla ________ ______ ________ _____ 

6.1. mokinio krepše]is 33,3 33,3 25,4 _____ 

7.  Pakruojo r. Balsių  pagrindinė  mokykla ________ ______ ________ _____ 

7.1. mokinio krepšel.is 29,7 29,7 22,7 _____ 

8.  Pakruojo r. Degesių  pagrindinė  mokykla ________ ______ ________ _____ 

8.1. mokinio krepše].is -18,3 -18,3 -14,0 _____ 

9.  
Pakruojo r. Klovainių  pagrindinė  
mokykla ________ ______ ________ _____ 

9.1. mokinio krepše].is 44,5 44,5 34,0 _____ 

10.  
Pakruoj o r. Pašvitinio pagrindinė  
mokykla ________ ______ ________ _____ 

10.1. mokiniokrepše].is 21,8 21,8 16,6 _____ 

11.  
Pakruojo rajono Šukionių  Jono 
Noreikos pagrindinė  mokykla ________ ______ ________ _____ 

11.1. mokiniokrepše],is 53,7 53,7 41,0 _____ 

12.  
Pakruoj o ,,Žemynos pagrindinė  
mokykla _______ ______ ________ _____ 

12.1. mokinio krepše].is 150,9 150,9 115,2 _____ 

15. Linkuvos specialioji mokykla ________ ______ _________ ______ 

15.1. mokinio krepše].is 73,3 73,3 56,0 ______ 

20. 
Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 
,,Saulutė  ________ ______ _________ ______ 

20.1. mokinio krepše].is 5,0 5,0 3,8 



24.  
Pakruojo rajono Žeimelio darželis-
daugiafunkcis centras ,,Ąžuoliukas ________ ______ _________ _____ 

24.1. mokiniokrepšelis 7,6 7,6 5,8 ____ 

25.  Asignavimų  iš viso ________ _______ _________ _____ 

25.1. mokinio krepšelis -208,0 -208,0 427,4 0,0 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-363 
5 priedas 

2014 METŲ  ASIGNAVIMŲ  KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tkst. Lt) 

Išjų  ______ 
Pro- išlaidoms 

Eil. Asignavimų  valdytojo ir programos . ramos 
. 

Is viso 
nr. 1)avadlnlmas 

N r. darbo 
užmokes turtui 

_______ __________________________________________ ________ _________ iš viso -Čiui įsigyti 
1 2 3 4 5 6 7 

Pakruojo r 	avivaldybes kontroles ir 
1. aiidito tarnyba _______ 0,0 - -8,0 -6,0 8,0 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius oricntuoto valdymo 

1.1. programa 01. 0,0 -8,0 -6,0 8,0 
1.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos 0,0 -8,0 -6,0 8,0 

2 Savivald[ybesadmlnistraclja 50,0 50,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

2.1. programa 01. 50,0 50,0 0,0 0,0 
2. 1 .5. Nuostolingų  maršrutų  kompensavimas 50,0 50,0 _______ ________ 

3 Guotaga1io__ senlūnija 0,0 0,0 -1,,! 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

3.1. programa 01. 1,5 1,5 0,0 0,0 
3.1.1. valdymas 1,5 1,5 _______ ________ 

Socialiai saugiios ir sveikos visuomenčs 
3.2. formavimoprograma 5.  -1,5 -1,5 -1,1 0,0 

3.2.2. socialinių  pašalpų administravimas _______ -1,5 -1,5 -1,1 ________ 

5 Linkuvossenlūnija _______ 5,0 5,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

5.1. programa 01. 2,0 2,0 0,0 0,0 
5.1.1. valdymas _______ 2,0 2,0 _______ ________ 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

5.3. išsaugojimoprograma 6.  3,0 3,0 0,0 0,0 
5.3.2. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 3,0 3,0 ________ ________ 

6. Lygumų seniūnija _______ 2,5 2,5 0,0 0,0 

Pažangaus ve]rslo ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

6.3. išsaugojimoprograma 06. 2,5 2,5 0,0 0,0 
Miesto ir gyvenviečių  apšvietimo 

6.3.1. užtikrinimas _______ 2,5 2,5 _______ ________ 



7.  Pakruojo seniūnija _______ 0,0 - 	-8,2 0,0 8,2 

Socialiai sau:gios ir sveikos 
7.2. visuomenėsformavimoprograma 05. 0,0 -8,2 0,0 8,2 

7.2.2. socialinių  paa1pų administravirnas ________ 0,0 -8,2 ________ 8,2 

8.  ________Pašvitinio_seniūnija -_____ 0,0 -3,3 0,0 3,3 
Efektyvaus, ;i gyventojų  ir verslo 
poreikius oriientuoto valdymo 

8.1. programa 01. 0,8 0,8 0,5 0,0 
8.1.1. valdymas _______ 0,8 0,8 0,5 _______ 

Socialiai saugios ir sveikos 
8.2. visuomenėsformavimoprograma 5.  -0,9 -4,2 -0,6 3,3 

8.2.1. kitossocialinėsparamosišmokos _______ -0,9 -0,9 -0,6 _______ 
8.2.2. socialinių  pašalpų administravimas ________ 0,0 -3,3 ________ 3,3 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švai•ios ir saugios aplinkos 

8.3. išsaugojimoprograma 6.  0,1 0,1 0,1 0,0 
8.3.2. kitossavivaldybėsfunkcijos ________ 0,1 0,1 0,1 ________ 

10. Žeiimelio _seniūnija ________ 4,0 -2,6 -4,9 ________ 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius oriientuoto valdymo 

10.1. programa 01. 1,5 -1,8 -3,7 3,3 
10.1.1. valdymas _______ 1,5 -1,8 -3,7 3,3 

Socialiai saugios ir sveikos 
10.2. visuomenėsformavimoprograma 5.  0,0 -3,3 0,0 3,3 

10.2.2. socialinių  pašalpų  administravimas _______ 0,0 -3,3 _______ 3,3 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

10.3. išsaugojimoprograma 6.  2,5 2,5 -1,2 0,0 
Miesto ir gyvenviečių  apšvietimo 

10.3.1. užtikrinimas _______ 2,5 2,5 _______ _______ 
10.3.2. kitossavival(Iybėsfunkcijos _______ 0,0 ______ -1,2 ________ 

14. Linkuvossccialinių paslaugų centras ________ 25,2 25,2 0,0 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
14.1. visuomenėsformavimoprograma 05. 25,2 25,2 0,0 0,0 

14.1.1. kitossavival(lybėsfunkcijos _______ 25,2 25,2 _______ ________ 

19. Pakruojor.Žeimeliogimnazija _______ 2,0 2,0 2,0 0,0 
Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi v[są  gyvenimų  skatinimo 

19.1. programa 02. 2,0 2,0 2,0 0,0 
19.1.1. mokymosiaplinkosgerinirnas _______ 2,0 2,0 2,0 _______ 

Pakruojo r. Balsių  pagrindinė  
22. mokykla _______ 10,0 10,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi viisą  gyvenimų  skatinimo 

22.1. programa 02. 10,0 10,0 0,0 0,0 
22. 1 .2. mokinių  pavėžėj imas _______ 1 0,0 1 0,0 ________ ________ 



Pakruoj o r. Pašvitinio pagrindinč  
25. ________ 	mokykla 	____- 19,0 19,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

25.1. programa 02. 19,0 19,0 0,0 0,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 19,0 19,0 _______ _______ 

Pakruojo .]ruozo Pakalnio muzikos 
28.  _________ 	mokykla 60,0 60,0 45,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimų  skatinimo 

28.1. programa 02. 60,0 60,0 45,0 0,0 

28.1.1. mokymosiapiinkos gerinimas 60,0 60,0 45,0 _______ 

Pakruojo suaugusiųjų  ir jaunimo 
29.  švictimo centras 69,2 69,2 52,8 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

29.1. programa 02. 69,2 69,2 52,8 0,0 
29.1.1, mokymosi ap•[inkos gerinimas 69,2 69,2 52,8 _______ 

Pakruoj o r. Linkuvos lopšelis-darželis 
33. ,,Saltinėlis 24,8 24,8 12,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

33.1. programa 02. 24,8 24,8 12,0 0,0 
33.1.1. mokymosi ap[inkos gerinimas 24,8 24,8 12,0 _______ 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų  
35.  darželis 11,0_ 11,0 6,6 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimų  skatinimo 

35.1. programa 02. - 	11,0 11,0 6,6 0,0 

35.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 11,0 11,0 6,6 _______ 

Pakruojo vaikų  lopšelis-darželis 
36.  ,,Saulutė  20,0 20,0 0,0 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

36.1. programa 02. 20,0 20,0 0,0 0,0 
36.1.1. mokymosi ap[inkos gerinimas 20,0 20,0 _______ _______ 

Pakruojo vaikų  Iopšelis-darželis 
37.  ,,Vyturėlis 42,9 42,9 42,9 0,0 

Aukštos ugdymo kokybės ir 
mokymosi visą  gyvenimą  skatinimo 

37.1. programa 2.  42,9 42,9 42,9 0,0 
37.1.1. mokymosi ap[[inkos gerinimas 42,9 42,9 42,9 _______ 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis- 
40. daugiafunkcis centras ,,Ąžuoliukas 1,3 1,3 1,1 0,0 

Saugios aplirikos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

40.2. plčtojimo programa 3.  1,3 1,3 1,1 0,0 



40.2.1. kitos savivaldybės funkcijos ______ 1,3 1,3 1,1 _______ 

Pakruojo r. savivaldybčs Juozo 
___4 Paukšte1iov ka ____ 5,0 5,0 t0 0,0 

Saugios aplirikos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

41.1. p1čtojimoprgma 03. 5,0 5,0 0,0 0,0 
41. 1 . 1. kitos_savivaldybės_funkcijos _______ 5,0 5,0 _______ _______ 

43.  Pakru()jo kultūros centras ____ 46,3 46,3 18,9 0,0 
Saugios aplitikos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

43.1. plčtojimo programa 03. 46,3 46,3 18,9 0,0 
43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos _______ 46,3 46,3 18,9 _______ 

44.  Pakruojorajono sporto centras _______ 81,8 81,8 57,6 0,0 
Saugios apliiikos kūrimo, 
kūrybiškum(), sportiškumo ir 
pilietiškumo skatinimo, turizmo 

44.1. plčtojimo programa 03. 81,8 81,8 57,6 0,0 
44.1.1. kitossavivaldybėsfunkcijos _______ 81,0 81 57,6 _______ 

44. 1 .2. Sporto programų  vykdymui _______ 0,8 0,8 _______ _______ 

45.  Finansų  skyrius _______ -480,0 -480,0 0,0 0,0 
Efektyvaus, ji gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

45.1. programa 01. _-480,0 -480,0 0,0 0,0 
45.1.4. Trumpalaikė  paskola ir kredito linija _______ -480,0 -480,0 _______ _______ 

Asignavimų  suvestinč  pagal 
46.  programas ________ 0,0 -26,1 226,9 26,1 

Efektyvaus, i gyventojų  ir verslo 
poreikius orientuoto valdymo 

46.1. programa 1.  -424,2 -435,5 -9,2 11,3 
Aukštos ugdymo kokybčs ir 

mokymosi visų  gyvenimą  skatinimo 
46.2. programa 2.  258,9 258,9 161,3 0,0 

Saugi()s aplinkos kūrimo, 
kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 
46.3. plėtojimo programa 3.  134,4 134,4 77,6 0,0 

Socialiai saugios ir sveikos 
46.5. visuomenės formavimo programa 5.  22,8 8,0 -1,7 14,8 

Pažangaiis verslo ir žemčs ūkio 
kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

46.6. išsaiiLgojimo programa 6.  8,1 8,1 -1,1 0,0 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-363 
6 priedas 

(tūkst. Lt 
_________ iš jų: _________ 

Įmokos už 
išlaikymą  Pajamos Pajamos 

Eil.nr. Įstaigos pavadinimas Iš viso švietimo, už už 

socialinės atsitiktines patalpų  
apsaugos paslaugas nuomą  
ir kitose 

_________________________________________ ________ imonėse __________ __________ ______ 
Klovainių  sutrikusio intelekto jaunuolių  

10 centras 14,5 14,5 __________ __________ 

_____ Išviso: 14,5 14,5 0,0 0,0 


